expleta pœnitentia sibi iniuncta, & deuotius est, vt prius expleatur, non tamen necessarium est, dummodo non sit in mora, ipsam explendi, de quo est bona gl. in cap. de his dist. 50. & per Inn. in cap. omnis allegato, si igitur requiritur, vt sacerdos extiterit confessus. † Pari modo ob reuerentiam sacramenti requiritur, debet esse ieiunus, quando sacramentum sumit, ita post sumptum sacramentum, debet stare ieiunus e ratione, ne cibus naturalis secundum opinionem quorundam admisceatur sacris, & ideo dicit text. multum notabilis in c. 21 tribus. de consec. dist. 2. Quod, † si quis sumpsit Corpus Christi de mane, debet differre cibum naturalem vsque ad sextam, & si sumpserit in tertijs debet differre vsque ad vesp̄as, licet non obseruetur, & malè, nam opinio videtur magis communis, quòd Corpus Christi, & sanguis tam diu durat, quam diu durat accidentia panis, & vini, & sic oportet differre per tantum tempus, quo verisimiliter illa accidentia, & per consequens Christi Corpus non sit amplius in corpore recipientis, fuit tamen opinio quorundam, quòd immediatè, quo præmittitur dentibus definit ibi esse Corpus Christi, quæ tamen opinio non tenet cap. si quis per æbrietatem. de consec. distin. 1. Animaduertant igitur sacerdotes, quòd maximum onus sibi ipsis maximum iniunctum est, eorum dignitas verè præfertur omnia alia dignitate, maxima est, & admirabilis, sint igitur cauti, vt rectè agant, & veluti speculum se cœteris ostendunt, & si omnes in hac Republica Christiana tenentur saltem semel in anno assumere Eucharestiam, optimum est non ignorare, ex qua ratione communicantibus tantum datur Eucharestia, & non sanguis, quia recipiendo Eucharestiam recipit Corpus, & sanguinem, nec est necesse, vt iterum recipiat sanguinem, quia vt dixi, cum sanguine est integrum Corpus, sed sacerdos vtitur, his duobus sacramentis, ad representandum passionem Christi. † Si miraculum dicitur, quòd contingit contra naturam non potest dari aliqua similitudo, quòd mutetur subiectum, remanentibus prioribus accidentibus, licet non possint reddi rationes, sed similitudines, tamen nobis deseruiunt, quòd sicut cibus, & potus conuertuntur, mediantè natura, in carnem humanam, ita panis transubstantiatur in carnem, seu in corpus Christi, nam si primum operatur natura, fortius secundum potest operari. † Ipse Deus, qui est supra naturam, & ita de similibus. Ex his igitur habes, plura memoria digna, &

in specie sacerdotibus considerata, quibus non licet, nisi semel in die celebrare, nisi excepta Natiuitate Domini nostri Iesu Christi, & imminente necessitate.